

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24021-M
Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

KSO:
Místo: Frýdlant

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:
Město Frýdlant

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SILKOM, spol. s r.o.

IČ: 46713158
DIČ: CZ46713158

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Martin Kukul

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			954 426,22
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	954 426,22	200 429,51
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 154 855,73
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24021-M

Stavba: Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Martin Kukal

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		954 426,22	1 154 855,73
24021-M1	SO 01 Novostavba recepce	311 873,61	377 367,07
24021-M2	SO 03 Sociální zařízení	152 753,50	184 831,74
24021-M3	IO - Nová technická infrastruktura - rozvod el energie po kempu	236 255,00	285 868,55
24021-M4	IO 01 Areálové rozvody kanalizace (méněpráce)	-41 127,00	-49 763,67
24021-M5	IO 02 Areálové rozvody vodovodu (méněpráce)	-2 001,50	-2 421,82
24021-M6	SO04 Zpevněné plochy, mobiliář (vícepráce, méněpráce)	296 672,61	358 973,86

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M1 - SO 01 Novostavba recepce

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

311 873,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	311 873,61	21,00%	65 493,46
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

377 367,07

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M1 - SO 01 Novostavba recepce

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

311 873,61

HSV - Práce a dodávky HSV

26 794,00

PSV - Práce a dodávky PSV

285 079,61

712 - Povlakové krytiny

232 013,58

762 - Konstrukce tesařské

41 629,47

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 436,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M1 - SO 01 Novostavba recepce

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

311 873,61

D		HSV	Práce a dodávky HSV	26 794,00			
1	K	761A3001	Zárubně obložkové pro dveře jednokřídlé - přezná specifikace viz tabulka prvků (ke dveřím T3 do chodby, v původním zL1 chybí	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
2	K	R1	D+M ocelových kotev - žiletek pro montáž stropních trámů nad bistem	ks	12,000	1 012,00	12 144,00
3	K	R10	D+M práškový hasící přístroj 6 kg, revize	ks	2,000	1 610,00	3 220,00
4	K	R9	Ostatní drobné dodatečné práce (průraz základem pro slabo, zpětná oprava průrazu, dvířka na vodoměry apod.)	hod	15,000	322,00	4 830,00

D		PSV	Práce a dodávky PSV	285 079,61			
---	--	-----	---------------------	------------	--	--	--

D		712	Povlakové krytiny	232 013,58			
5	K	712363353.K8	Povlakové krytiny střeš do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m - viz detail GP 24. 1.	m	25,000	357,00	8 925,00
6	K	712363451.SK7	Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou	m2	40,060	202,00	8 092,12
7	M	28322013	<i>fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená tl 1,5mm barevná</i>	m2	66,300	285,00	18 895,50
8	K	EL 1	Doplnění elektro - žlab Mars 1 koleno, 8 bm	soub	1,000	5 141,00	5 141,00
9	K	EL 2	Doplnění elektro - propoj 4x ventilátory, digestoř, 2x termlostat	soub	1,000	6 475,00	6 475,00
10	K	EL 3	změna hromo - doplnění svodných D=16 mm tyčí v zadní části	ks	3,000	1 894,00	5 682,00
11	K	G 1	Změny v zařízení gastro viz příloha	soub	1,000	90 793,00	90 793,00
12	K	R2	Doplnění nenasákové tepelné izolace pod spodní rám dřevěné konstrukce v rozsahu bistra - var. Foamglas Perinsul 115x240x450	dl	24,100	2 118,00	51 043,80
13	K	R3	Doplnění konstrukce příčky mezi výdej a kuchyň vč. Neobondu	m2	1,220	8 593,00	10 483,46
14	K	R4	Doplnění vyztužení okna recepce pro kotvení vzpěr okenic Jackel 60x60x2,5m	kg	23,700	191,00	4 526,70
15	K	R5	Doplnění odvětrání skladů v bistro	soub.	1,000	10 671,00	10 671,00
16	K	R6	klemp - odvětrávací hlavice plech černý ZTI odpad	ks	1,000	3 784,00	3 784,00
17	K	R7	Klemp - krycí plechy čela trámů	ks	9,000	242,00	2 178,00
18	K	R8	Klemp - prostupové tvarovky na hromosvodné tyče	ks	6,000	776,00	4 656,00
19	K	ZTI 1	Odvod kondenzátu z digestoře	kpl	1,000	667,00	667,00

D		762	Konstrukce tesařské	41 629,47			
---	--	-----	---------------------	-----------	--	--	--

20	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,540	2 240,00	1 209,60
21	K	762123240	Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného řeziva	m	30,000	196,00	5 880,00
22	M	60512143	<i>hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2</i>	m3	0,590	10 580,00	6 242,20
23	K	762341260	Montáž bednění střeš rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek	m2	40,060	224,00	8 973,44
24	M	61189995	<i>palubky podlahové smrk tl 24mm A/B</i>	m2	44,070	407,00	17 936,49
25	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	0,687	2 020,00	1 387,74

D		783	Dokončovací práce - nátěry	11 436,56			
---	--	-----	----------------------------	-----------	--	--	--

26	K	783267101	Krycí jednonásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	96,920	118,00	11 436,56
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M2 - SO 03 Sociální zařízení

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

152 753,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	152 753,50	21,00%	32 078,24
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

184 831,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M2 - SO 03 Sociální zařízení

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

152 753,50

PSV - Práce a dodávky PSV

131 426,50

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

1 836,00

OST - Ostatní

21 327,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M2 - SO 03 Sociální zařízení

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

152 753,50

D		PSV	Práce a dodávky PSV	131 426,50			
20	K	977151113	Průraz základem pro přípojku - DN 50, dl. 700 mm	m	0,700	2 645,00	1 851,50
6	K	EL 3	Revize hromo	ks	1,000	3 680,00	3 680,00
18	K	EI 4	D+M pohybové čidlo světla - Luxomat PD3-1C-SM	ks	16,000	1 254,00	20 064,00
16	K	EI1	Zemní práce pro zemnění treláží - ruční výkop. Hutnění, zásyp	hod	32,000	322,00	10 304,00
17	K	EL2	Elektropráce - propojení zemnicí soustavy - Beran	kpl	1,000	14 030,00	14 030,00
1	K	R1	Rozšíření nerez venkovního žlabu o poličku a celoplošně zakrytí původních obkladů	kpl	1,000	14 318,00	14 318,00
2	K	R2	Demontáž a zpětná montáž podokapních žlabů	m	60,000	252,00	15 120,00
3	K	R3	Výměna části poškozeného podokapního žlabu	bm	2,000	462,00	924,00
4	K	R4	Nátěr stávajících černých mříží na bílo	m2	24,000	276,00	6 624,00
5	K	R5	Výměna rozbitého skla v koupelně	kpl	1,000	2 151,00	2 151,00
15	K	R6	Demontáž a zpětná montáž hromosvodu	kpl	1,000	14 548,00	14 548,00
10	K	R7	Omytí venkovních ploch oken a parapetů	ks	18,000	748,00	13 464,00
9	K	SPC	Nika pro směšovací ventil + dvířka 600x400	ks	1,000	1 380,00	1 380,00
19	K	VO 1	Zemní práce pro vodopřípojku - ruční dočištění výkopu okolo sítí. Zához, pískování, hutnění	hod	26,000	322,00	8 372,00
21	K	Vo 2	Propojení přípojky s "řadem", vodovodní přípojka, propojení s objektem, vodoměr	kpl	1,000	2 760,00	2 760,00
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety	1 836,00			
11	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	27,000	68,00	1 836,00
D		OST	Ostatní	21 327,00			
12	K	999000.O7	D+M - nerezové antivandalové zrcadlo - přesná specifikace viz tabulka prvků ozn. O/7	kus	5,000	2 545,00	12 725,00
13	K	R8	Nátěr zárubní - metalická barva	ks	10,000	575,00	5 750,00
14	K	R9	Doplnění poškozených palubek podhledu přesahu střechy	m2	4,000	713,00	2 852,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M3 - IO - Nová technická infrastruktura - rozvod el energie po kempu

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

236 255,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	236 255,00	21,00%	49 613,55
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

285 868,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M3 - IO - Nová technická infrastruktura - rozvod el energie po kempu

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

236 255,00

HSV - Práce a dodávky HSV

236 255,00

1 - více práce 03/2024

236 255,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M3 - IO - Nová technická infrastruktura - rozvod el energie po kempu

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

236 255,00

D HSV Práce a dodávky HSV

236 255,00

D 1 více práce 03/2024

236 255,00

1	K	1	Svítidlo VO - rozdíl ceny	ks	9,000	16 162,00	145 458,00
2	K	2	Pilíř SR722	ks	1,000	41 394,00	41 394,00
3	K	3	Montáž SR	ks	1,000	2 875,00	2 875,00
4	K	4	Pilíř ER212/NKP7P	ks	1,000	9 389,00	9 389,00
5	K	5	Montáž ER	ks	1,000	1 783,00	1 783,00
6	K	6	Přípojková skříň (PPS), 2x kabel 4x70, sada nožových pojistek do 3x50A	ks	2,000	8 936,00	17 872,00
7	K	7	Montáž SPP	ks	2,000	1 783,00	3 566,00
8	K	8	Výkop pro betonový základ stožáru	ks	2,000	518,00	1 036,00
9	K	9	Betonový základ s pouzdrem pro stožár VO	ks	2,000	3 226,00	6 452,00
10	K	10	Montáž betonového základu	ks	2,000	1 208,00	2 416,00
11	K	11	CYKY 4x10	m	19,000	164,00	3 116,00
12	K	12	Montáž kabelu 4x10	m	19,000	16,00	304,00
13	K	13	Chráníčka ohebná zemní DN50	m	11,000	25,00	275,00
14	K	14	Montáž chráničky DN50	m	11,000	29,00	319,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M4 - IO 01 Areálové rozvody kanalizace (méněpráce)

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-41 127,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-41 127,00	21,00%	-8 636,67
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-49 763,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M4 - IO 01 Areálové rozvody kanalizace (méněpráce)

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-41 127,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-35 120,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-10 000,00
8 - Trubní vedení	-25 120,00
PSV - Práce a dodávky PSV	-6 007,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	-6 007,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M4 - IO 01 Areálové rozvody kanalizace (méněpráce)

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-41 127,00

D HSV Práce a dodávky HSV -35 120,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -10 000,00

35	K	380-2	Pilř elektro pro ČSOV	kus	-1,000	10 000,00	-10 000,00
----	---	-------	-----------------------	-----	--------	-----------	------------

D 8 Trubní vedení -25 120,00

78	K	891352-R1	Montáž kanalizačních stavítek DN 150	kus	-2,000	500,00	-1 000,00
----	---	-----------	--------------------------------------	-----	--------	--------	-----------

79	M	CSB.0056684.UR S	Vřetenové šoupátko DN 150	kus	-2,000	9 750,00	-19 500,00
----	---	---------------------	---------------------------	-----	--------	----------	------------

80	M	422910-R	Ovládací souprava DN150	kus	-2,000	2 060,00	-4 120,00
----	---	----------	-------------------------	-----	--------	----------	-----------

96	K	pol. 3	povrchová úprava nádrže stěrku D+M	kus	-1,000	500,00	-500,00
----	---	--------	------------------------------------	-----	--------	--------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV -6 007,00

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -6 007,00

111	K	722232048	Kohout kulový přímý G 2" PN 42 do 185°C vnitřní závit	kus	-4,000	1 500,00	-6 000,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

112	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	-0,007	1 000,00	-7,00
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M5 - IO 02 Areálové rozvody vodovodu (méněpráce)

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 001,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 001,50	21,00%	-420,32
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-2 421,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M5 - IO 02 Areálové rozvody vodovodu (méněpráce)

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 001,50

PSV - Práce a dodávky PSV

-2 001,50

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-2 001,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M5 - IO 02 Areálové rozvody vodovodu (méněpráce)

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 001,50

D PSV Práce a dodávky PSV

-2 001,50

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod

-2 001,50

77	K	722224154	Kulový kohout zahradní s vnějším závitem a páčkou PN 15, T 120°C G 1"	kus	-1,000	2 000,00	-2 000,00
78	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	-0,001	1 500,00	-1,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M6 - S004 Zpevněné plochy,mobiliář (vícepráce,méněpráce)

KSO:

Místo: Frýdlant

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel:

Město Frýdlant

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SILKOM, spol. s r.o.

IČ:

46713158

DIČ:

CZ46713158

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Kukul

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

296 672,61

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	296 672,61	21,00%	62 301,25
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

358 973,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M6 - SO04 Zpevněné plochy,mobiliář (vícepráce,méněpráce)

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

296 672,61

HSV - Práce a dodávky HSV

296 672,61

1 - Zemní práce

348 419,66

5 - Komunikace pozemní

-109 634,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 887,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Revitalizace kempu Frýdlant-etapa I.

Objekt:

24021-M6 - SO04 Zpevněné plochy,mobiliář (vícepráce,méněpráce)

Místo: Frýdlant

Datum: 2. 4. 2024

Zadavatel: Město Frýdlant

Projektant:

Zhotovitel: SILKOM, spol. s r.o.

Zpracovatel: Martin Kukul

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

296 672,61

D HSV Práce a dodávky HSV

296 672,61

D 1 Zemní práce

348 419,66

1	K	122151105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 1000 m3 strojně	m3	-56,420	125,00	-7 052,50
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-56,420	85,00	-4 795,70
3	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	-56,420	55,00	-3 103,10
4	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	-56,420	25,00	-1 410,50
5	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	5 138,700	48,00	246 657,60
6	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	5 138,700	20,00	102 774,00
7	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	154,176	110,00	16 959,36
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-107,300	15,00	-1 609,50

D 5 Komunikace pozemní

-109 634,50

9	K	564211111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 50 mm	m2	-72,500	43,00	-3 117,50
10	K	564730011.R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-32 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-72,500	98,00	-7 105,00
11	K	564732110.P2	Mlatový chodník - PERK z místních zdrojů - tl 100 mm	m2	-72,500	85,00	-6 162,50
12	K	564750011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-34,800	158,00	-5 498,40
13	K	564750111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-72,500	147,00	-10 657,50
14	K	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-34,800	245,00	-8 526,00
15	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-34,800	147,00	-5 115,60
16	K	564961219.R	Podklad z cihelného recyklátu plochy přes 100 m2 tl 400 mm	m2	-72,500	280,00	-20 300,00
17	K	591412111.R	Kladení dlažby z žulových odseků do lože z kameniva tl. 30mm	m2	-34,800	690,00	-24 012,00
18	M	58381010.1	žulové odseky	m2	-34,800	550,00	-19 140,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

57 887,45

19	K	916111112.R	Osazení obruby z žulových odseků bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	64,195	410,00	26 319,95
20	M	58381008	kostka štípaná dlažební žula velká 15/17	m2	10,910	1 700,00	18 547,00
21	K	916371212.1	Osazení ocelového zahradního obrubníku	m	45,100	120,00	5 412,00
22	M	27249000	obrubník ocelový	m	35,600	285,00	10 146,00
23	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	-72,500	35,00	-2 537,50